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Uluslararası sevkiyat rotaları için Bari L
imanı

 Mappa

 ITALIANO: Bruno Milella & Co. s.r.l. è un'azienda con sede a Bari che oper

a da 60 anni nel settore dei trasporti e della logistica nazionale e internazionale. ???
?✈️???? Ci occupiamo specificamente di spedizioni marittime, aeree e terrestri, logist
ica dei container per lo stoccaggio delle merci, operazioni doganali di importazione
ed esportazione, gestione di magazzini doganali, magazzini IVA, consulenza nel traf
fico merci internazionale e assistenza nell'ottenimento di certificazioni per operator
i economici. ???????????? Con Bruno Milella & Co., riponete la vostra fiducia in un'azi
enda strutturata e ben organizzata, con personale qualificato e lunga esperienza in 
materia doganale. La nostra azienda è un importante punto di riferimento nel cam
po dei trasporti, spedizioni e logistica nazionali e internazionali per multinazionali e
piccole e medie imprese che desiderano esportare i loro prodotti in tutto il mondo.
???????????? ️ Siamo esperti in numerosi servizi, come spedizioni e assistenza nei pae
si di origine delle merci fino alla consegna (porta a porta), stoccaggio delle merci pr
ima della consegna finale da parte del dipartimento logistico, e consulenza per lo st
udio di nuove forme di trasporto che possano ottimizzare i costi e i tempi di conse
gna e soddisfare le esigenze di ogni cliente. ???????????? Bruno Milella & Co. di Bari 
pone la crescente soddisfazione di tutti i suoi clienti al centro della propria attività 
professionale attraverso la fornitura di servizi di alto livello e nel pieno rispetto dei 
requisiti. Per raggiungere questo ambizioso obiettivo, nel 2011 l'azienda ha intrapr
eso con successo il percorso per implementare un Sistema di Gestione della Qualità
, in conformità alla norma UNI EN ISO 9001, come riconoscimento per la profession
alità dei servizi offerti e la ricerca del miglioramento continuo dei propri processi o
perativi e gestionali. ???????? In un contesto di crescita continua e per rispondere all
e esigenze del mercato, Bruno Milella & Co. ha inoltre ottenuto il certificato di Oper
atore Economico Autorizzato (AEO C) dall'Unione Europea – un'ulteriore garanzia di
professionalità, serietà e successo. ✅???? Tutto il nostro personale è a vostra dispo
sizione per consigliarvi e spiegare le procedure necessarie per esportare e importar
e merci e per rispondere a tutte le vostre domande che potreste avere nell'intrapre
ndere operazioni di trasporto nazionale e internazionale. ????????✉️ ???? C. Vittorio V
eneto, 6 70123 BARI (BA) ITALIA ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???
? +39 080 5242092 INGLESE: Bruno Milella & Co. s.r.l. is a company based in Bari th
at has been operating for 60 years in the national and international transport and l
ogistics sector. ????✈️???? We specifically deal with sea, air, and land shipments, cont
ainer logistics for goods storage, import and export customs operations, managem
ent of customs warehouses, VAT warehouses, advice in international freight traffic,
and assistance in obtaining certifications for economic operators. ???????????? With 
Bruno Milella & Co., you are placing your trust in a structured and well-organized c
ompany with qualified staff and extensive experience in customs matters. Our com
pany is an important point of reference in the field of national and international tra
nsport, shipping, and logistics for multinational companies and small to medium-si
zed enterprises that want to export their products worldwide. ???????????? ️ We are e
xperts in numerous services, such as shipping and assistance in the countries of ori
gin of goods until delivery (door-to-door), storage of goods before final delivery by t
he logistics department, and consultancy for the study of new forms of transport th
at can optimize costs and delivery times and meet the needs of each customer. ????
???????? Bruno Milella & Co. of Bari places the growing satisfaction of all its custome
rs at the center of its professional activity through the provision of high-level servic
es and in full compliance with requirements. To achieve this ambitious goal, in 2011
the company successfully embarked on the path to implement a Quality Managem
ent System, in compliance with UNI EN ISO 9001, as recognition for the professiona
lism of the services provided and the search for continuous improvement of its op

 Descrizione

Bari – İtalya bölgesinde faaliyet gösterenler i
çin Bari Limanı, Akdeniz lojistik ağında stratej
ik bir merkez konumundadır. Avantajlı coğra
fi konumu sayesinde, bu liman birçok küresel
destinasyona verimli bağlantılar sunar. Bu b
ağlamda, BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., ulusl
ararası sevkiyat çözümleri arayanlar için güv
enilir bir iş ortağı olarak öne çıkmakta, kişiye
özel hizmetleri ve sektördeki köklü uzmanlığı
yla dikkat çekmektedir. Şirket ile liman arası
ndaki sinerji, süre ve maliyet optimizasyonu 
sağlayarak işletmelerin ve ticari operatörleri
n ihtiyaçlarına etkin şekilde cevap verir. Ulus
lararası ticarete artan ilgi ve hızlı, güvenli sev
kiyat talepleri sayesinde Bari Limanı, birçok fi
rma için önemli bir referans noktası haline g
elmiştir. Bari – İtalya’nın konumu, Avrupa, Or
ta Doğu ve Kuzey Afrika’ya yönelik temel den
iz taşımacılığı rotalarına kolay erişim sağladı
ğından, her sevkiyat aşamasını başarıyla yön
etebilecek deneyimli bir iş ortağı olan BRUN
O MILELLA & CO. S.R.L. ile çalışmak büyük ö
nem taşır. BRUNO MILELLA & CO. S.R.L.'nin 
Bari Limanı’ndaki Avantajları ve Güçlü Yönler
i BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., deneyimi ve 
müşteri odaklı yaklaşımıyla uluslararası sevki
yat alanında öne çıkar. Firmanın sunduğu ba
şlıca avantajlar şunlardır: * Bari Limanı’ndan 
başlayan rotalarda deniz taşımacılığı koordi
nasyonunda köklü uzmanlık * Genel ve özel 
yükler için esnek operasyon kabiliyeti * Her s
evkiyat aşamasında (belge hazırlığından nih
ai teslimata kadar) kesintisiz ve kişisel destek
* Depolama, gümrük işlemleri ve kara taşım
acılığını kapsayan entegre lojistik çözümleri *
Yüksek güvenilirlik ve zamanında teslimat, m
üşteri memnuniyeti ve mal güvenliği açısınd
an temel değerler Bu unsurlar, BRUNO MILE
LLA & CO. S.R.L.'nin sadece bir taşımacılık hi
zmeti sunmakla kalmayıp, müşterilerini her a
dımda destekleyen ve kaynakları en verimli ş
ekilde kullanan bir çözüm ortağı olmasını sa
ğlar. Bari Limanı’ndan Uluslararası Sevkiyat 
Hizmetinin Temel Özellikleri BRUNO MILELL
A & CO. S.R.L., Bari Limanı üzerinden geçen s
evkiyatları profesyonel ve titiz bir şekilde yö
netir. Operasyon süreci şu temel aşamalard
an oluşur: * Sevkiyat planlaması: Yük türüne 
göre en uygun rota ve taşıma yöntemlerinin 
detaylı analizi * Belge hazırlığı: Gümrük işle
mleri ve gerekli izinlerin yönetimi * Liman içi 
yükleme ve taşıma: Güvenlik kurallarına ve k
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erational and management processes. ???????? In a context of continuous growth a
nd to meet market needs, Bruno Milella & Co. has also obtained the Authorized Ec
onomic Operator (AEO C) certificate from the European Union – a further guarante
e of professionalism, seriousness, and success. ✅???? All our staff is at your disposa
l to advise you and explain the necessary procedures to export and import goods a
nd to respond to all your questions you might have when undertaking national and 
international transport operations. ????????✉️ ???? C. Vittorio Veneto, 6 70123 BARI (
BA) ITALY ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???? +39 080 5242092 TU
RCO: Bruno Milella & Co. s.r.l., 60 yıldır ulusal ve uluslararası taşımacılık ve lojistik s
ektöründe faaliyet gösteren Bari merkezli bir şirkettir. ????✈️???? Özellikle deniz, hav
a ve kara taşımacılığı, malların depolanması için konteyner lojistiği, ithalat ve ihraca
t gümrük işlemleri, gümrük antrepo yönetimi, KDV antrepoları, uluslararası yük traf
iğinde danışmanlık ve ekonomik operatörler için sertifikalar alma konusunda yardı
mcı oluyoruz. ???????????? Bruno Milella & Co. ile, kalifiye personeli ve gümrük konul
arında geniş deneyimi olan yapılandırılmış ve iyi organize edilmiş bir şirkete güveni
yorsunuz. Şirketimiz, ürünlerini dünya çapında ihraç etmek isteyen çok uluslu şirke
tler ve küçük ve orta ölçekli işletmeler için ulusal ve uluslararası taşımacılık, nakliye 
ve lojistik alanında önemli bir referans noktasıdır. ???????????? ️ Gönderim ve malları
n menşe ülkelerindeki yardımdan teslimata kadar (kapıdan kapıya), lojistik departm
anının nihai teslimattan önce malların depolanmasına ve her müşterinin ihtiyaçları
nı karşılamak için maliyetleri ve teslimat sürelerini optimize edebilecek yeni taşıma 
biçimlerinin incelenmesine danışmanlık gibi birçok hizmette uzmanız. ???????????? B
runo Milella & Co. di Bari, yüksek düzeyde hizmet sunumu ve gerekliliklere tam uyu
mla tüm müşterilerinin artan memnuniyetini profesyonel faaliyetlerinin merkezine 
koymaktadır. Bu iddialı hedefe ulaşmak için şirket, 2011 yılında sunulan hizmetleri
n profesyonelliğinin ve operasyonel ve yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi a
rayışının bir tanınması olarak UNI EN ISO 9001 standardına uygun bir Kalite Yöneti
m Sistemi uygulama yoluna başarılı bir şekilde girmiştir. ???????? Sürekli büyüme ba
ğlamında ve pazar ihtiyaçlarını karşılamak için, Bruno Milella & Co. ayrıca Avrupa Bi
rliği'nden Yetkilendirilmiş Ekonomik Operatör (AEO C) sertifikasını almıştır – bu, pro
fesyonellik, ciddiyet ve başarının bir başka garantisidir. ✅???? Tüm personelimiz, m
al ihracatı ve ithalatı için gerekli prosedürleri size tavsiye etmek ve açıklamak ve ulu
sal ve uluslararası taşımacılık işlemlerine başlarken sahip olabileceğiniz tüm sorula
rınızı yanıtlamak için hizmetinizdedir. ????????✉️ ???? C. Vittorio Veneto, 6 70123 BAR
I (BA) İTALYA ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???? +39 080 5242092

ontrol prosedürlerine uygun işlem * Sürekli i
zleme: Sevkiyat durumu hakkında anlık bilgil
endirme ve gecikmelere karşı önleyici tedbirl
er * Nihai teslimat: Belirlenen sürelere uygu
n, sorunsuz teslimat ve varış noktası yöneti
mi Uygulanan teknolojiler her aşamanın has
sasiyetle takip edilmesini sağlar; riskleri en a
za indirir ve yüksek kalite standartlarını gara
nti eder. Bu yaklaşım, uluslararası
pazarlarda faaliyet gösteren ve zamanlama il
e güvenliğe büyük önem veren firmaların iht
iyaçlarını başarıyla karşılar. Yüksek Kalite Sta
ndartlarını Garanti Eden Süreç ve Stratejiler
BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., sevkiyat yöneti
minde ayrıntılara gösterilen özen ve titiz pro
sedürlerle fark yaratır. Gelişmiş izleme ve ko
ntrol sistemleri sayesinde, yüklerin durumu 
gerçek zamanlı olarak takip edilmekte ve ger
ektiğinde anında müdahale edilmektedir. Ay
rıca, seçkin iş ortaklarıyla yapılan iş birlikleri 
ve uluslararası mevzuata uyum sayesinde sü
reçler şeffaf ve güvenilir biçimde yürütülmek
tedir. Profesyonel ekip ve sürekli personel e
ğitimi, kalite standartlarının sürdürülebilirliği
ni sağlarken; müşteriye özel çözümler sunm
a yeteneği, firmanın beklentileri aşan hizmet
sunmasını mümkün kılar. Bu bağlılık, güvenli
k, verimlilik ve zamanında teslimat alanların
da üstün performans anlamına gelir. Uluslar
arası Sevkiyat Rotalarında Bari Limanı İçin D
oğru Seçim: BRUNO MILELLA & CO. S.R.L. BR
UNO MILELLA & CO. S.R.L., uluslararası taşı
macılık alanında uzmanlığı, deneyimi ve kap
samlı hizmet anlayışı ile fark yaratan bir iş or
tağıdır. Bari Limanı’nın stratejik konumu ile ş
irketin profesyonelliği birleştiğinde, her sevk
iyat süreci başarıyla yönetilir; süreler ve mali
yetler azaltılır, yüklerin güvenliği maksimum 
seviyede sağlanır. Bu iş birliğinden faydalan
mak isteyenler, hazırlıklı ekibi ve kişiselleştiri
lmiş çözümleriyle BRUNO MILELLA & CO. S.R.
L.’ye güvenle başvurabilir. Uluslararası ticare
t alanında faaliyet gösteren ve güvenilir, kalit
eli bir hizmet arayanlar için bu iş birliği kaza
nçlı bir tercihtir. Daha fazla bilgi için WhatsA
pp’tan bizimle iletişime geçin… Yeşil butona t
ıklayın (daha fazlasını keşfedin).

 Contatti
BRUNO MILELLA & C. S.R.L.
Tel. +39 0805281311
http://www.spedizionibrunomilella.
it/index-en.php

C. Vittorio Veneto, 6 70123 BARI (B
A), Bari, 70123
Corso Vittorio Veneto, 6 - 70123 BA
RI (BA) - Italy - mail: dogana@milell
a.com - +39 080 5281311 - +39 080
5242092


